
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Podolanka

Hlavní 15, 250 73 Podolanka
tel.č.: 286 851 496 | e-mail: obec.podolanka@podolanka.cz

U S N E S E N Í
zasedání č. 18 Zastupitelstva obce Podolanka

konané dne 7. 2. 2024 v OÚ od 19:00 hod.

18/1/2024 Zastupitelstvo obce Podolanka schvaluje program zasedání zastupitelstva obce.

18/2/2024 Zastupitelstvo  obce  Podolanka  schvaluje  zapisovatelem  Šárku  Anežku  Špírkovou,
ověřovatelem Veroniku Jaškovou a Anetu Vladykovou.

18/3/2024 Zastupitelstvo obce Podolanka bere na vědomí zprávu starosty o plnění úkolů z minulého
zasedání zastupitelstva obce.

18/4/2024 Zastupitelstvo  obce  Podolanka  schvaluje  výsledky  inventury  za  rok  2023  včetně  všech
přírůstků a úbytků:

1. Nemovitý a movitý majetek-hodnota majetku ke dni 31.12.2023: 193.209.111,54 Kč

2. Finanční prostředky obce ke dni 31.12.2023: 675.022,83 Kč

zůstatky na běžných účtech: 109.130,60 Kč
zůstatky na účtech VHČ: 532.238,23 Kč
pokladna hlavní činnost: 20.060,00 Kč
pokladna VHČ: 13.594,00 Kč

Úvěry obce k 31.12.2022: 15.580.479,10 Kč

úvěr kanalizace: 7.122.147,00 Kč
vodovod: 8.458.332,10 Kč

Zastupitelstvo  obce  dále  bere  na  vědomí  hospodaření  obce  za  rok  2023:  příjmy:  
14.000.960,43 Kč, výdaje:  17.242.353,57 Kč, financování: 3.241.393,14 Kč.

18/5/2024 Zastupitelstvo obce Podolanka bere na vědomí zprávu starosty o stavu projednávání stavby
silničního okruhu kolem Prahy-stavba 520 a postoji obce.

18/6/2024 Zastupitelstvo  obce  Podolanka  rozhoduje  o  zrušení  veřejné  zakázky  "Podolanka  –
Kostomlátky / infrastruktura – projektová příprava (DUR, DSP, DPPS) a inženýrská činnost"
na zasíťování pozemků v celé lokalitě Kostomlátky  a pověřuje starostu, aby vyhlásil nové
VŘ jen na pozemky ve vlastnictví obce, které bude obsahovat přísné sankce pro případ
nedodržení termínu dodání a požadavek na osobní projednávání dokumentace ve stupni
DUR.

18/7/2024 Zastupitelstvo obce Podolanka schvaluje rozpočtové opatření č. 4/2023.

18/8/2024 Zastupitelstvo obce Podolanka schvaluje rozpočtové opatření č.1/2024.

18/9/2024 Zastupitelstvo obce Podolanka pověřuje  v  souladu s  ustanovením §  568 odst.  1  zákona
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku ve znění pozdějších předpisů a § 11a odst. 1 zákona
č. 301/2000 Sb., o matrikách, jménu a příjmení a o změně některých souvisejících zákonů,
ve  znění  pozdějších  předpisů,  členku  zastupitelstva  obce  Podolanka,  Mgr.  Moniku
Dragounovou,  k  přijímání  projevu  vůle  snoubenců,  že  spolu  vstupují  do  manželství  a
stanovuje, že pověřená členka zastupitelstva obce Podolanka může při občanských sňatcích
užívat závěsný odznak se státním znakem České republiky.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

Mgr. Roman Pečenka
starosta  obce


